
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 123/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 123/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021. 
Data da Homologação: 29/09/2022 
 
Objeto: Aquisição de persianas verticais, incluindo fornecimento e instalação, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste 
instrumento para a EMEF Professora Marise Nenevê Cordeiro. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  
KODILEO COMERCIO DE CORTINAS E DECORACOES LTDA 80.278.310/0001-01 9.799,00 

ISAIAS HUTTEL 00.259.882/0001-04 10.486,00 

CLAUDIO SILVA COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO EIRELI 34.058.231/0001-78 10.525,41 

JOYCE BERNARDES DE SOUZA ALVES 31.825.167/0001-15 10.750,00 

PERSIANAS CRISDAN LTDA MPE 02.173.150/0001-22 10.785,35 

DECORACOES OBRALAR LTDA 95.842.308/0001-90 11.429,04 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

KODILEO COMERCIO DE CORTINAS E 
DECORACOES LTDA 

80.278.310/0001-01 R$ 9.799,00 

 

 

Campo Alegre, 29 de setembro de 2022. 

 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


